
 

Letní výtvarný a turistický týden s programem 

„ZVÍŘÁTKA V AFRICE“ 
 
 

Kdy: 24. 7. – 28. 7. 2017 

V kolik se budeme scházet: mezi 7:45 – 8:00 hod 

V kolik budeme odcházet: v 16:00 hod nebo později, vždy upřesníme. 

Kde: Klub Křemílek, Křemže 

 

Pro koho je tábor určen: pro děti od 6 do 12 let (výjimky jsou možné 

po dohodě), které baví hrát si, tvořit, pobývat v přírodě, luštit záhady a 

učit se novým věcem 

Za kolik: 1.500,-Kč (v ceně je zahrnuto cestovné, vstupné, obědy, 

svačiny, pitný režim, pojištění) 

(V případě sourozenců první platí 1.500,- druhý platí 1.300,-) 

Platbu můžete provést v hotovosti nebo na účet: 2402030949/5500 

Celkovou platbu za tábor uhraďte do 30. 6. 2017. 

Kdo tábor povede: Mgr. Alena Nováková, Mgr. Jana Bartošová 

Kdo jsme: jsme rodiče s mnohaletými zkušenostmi v organizování a 

vedení dětských zájmových aktivit, kteří chtějí, aby se jejich děti o 

prázdninách nenudily a byly v kontaktu i s jinými dětmi a pokud počasí 

dovolí, tak se i pohybovaly na čerstvém vzduchu 

Přihlašování: Alena Nováková, 603 586 747, mc.kremilek@centrum.cz 

  

Co budou děti potřebovat: pevnou vycházkovou obuv, pohodlné oblečení 

dovnitř i ven, pokrývku hlavy, pláštěnku, papírové kapesníky, batůžek a 

láhev s pitím, na tvoření: steré triko, které mohou zašpinit 

V den nástupu rodiče přinesou podepsané čestné prohlášení, že je dítě 

zdravé a může pobývat v kolektivu (po přihlášení dostanete) a kopii 

kartičky zdravotní pojišťovny.  

mailto:mc.kremilek@centrum.cz


Přihláška 

na letní výtvarný a turistický týden s programem 

„ZVÍŘÁTKA V AFRICE“ 
 

 

Přihlašuji svoji dceru / syna: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Bydliště: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Datum narození: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jméno zákon. zástupce (+ telefon): 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Kontakt během tábora: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

E-mail: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Poznámky: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

V ……………………………………..                         dne ………………………………………  

 

Podpis zákonného zástupce (rodiče)  

       ………………………………………………. 


